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Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki                  

od początku VII kadencji do 31 grudnia 2024 roku  
 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki została powołana uchwałą                                

nr II/7/2024 z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji stałych                              

VII kadencji Rady Powiatu w Zamościu oraz określenia zadań.  

 

W skład komisji zostali wybrani następujący radni: 

 

1. Andrzej Kondrat 

2. Ala Kołodziejczyk 

3. Andrzej Mazurkiewicz 

4. Aleksandra Martyna 

 

Na pierwszym posiedzeniu komisja na przewodniczącego wybrała radnego 

Andrzeja Kondrata a na wiceprzewodniczącego radnego Andrzeja 

Mazurkiewicza.  

 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 6 posiedzeń, pracowała zgodnie                

z przyjętym planem pracy stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały                                                

nr XLI/457/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku. W miarę potrzeb zwoływane były 

również posiedzenia ponadplanowe. Tematy podczas posiedzeń były realizowane 

na podstawie przygotowanych materiałów pisemnych i informacji ustnych. 

Wszystkie zaplanowane zagadnienia zostały przez komisję zrealizowane. 

 

W omawianym okresie komisja rozpatrzyła następujące tematy: 
 

− raport o stanie powiatu za 2023 rok, 

− informację o stanie mienia powiatu za 2023 rok, 

− sprawozdanie finansowe powiatu za 2023 rok, 

− sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok, 

− informację o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Zamojski za rok szkolny 2023/2024,  

− informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady 

Powiatu w Zamościu złożonych: na 2 miesiące przed upływem VI kadencji, do 

dnia 30 kwietnia 2024 roku według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku oraz 

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania, 



− informację o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2024 roku do Starosty 

Zamojskiego przez członków zarządu powiatu zamojskiego, sekretarza 

powiatu, skarbnika powiatu, kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników wydających decyzje administracyjne                                       

w imieniu Starosty, 

− projekt budżetu powiatu oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

na 2025 rok. 

 

Komisja opiniowała wszystkie projekty uchwał w zakresie swojego działania.  

 

W posiedzeniach komisji na zaproszenie Przewodniczącego Komisji 

uczestniczyli: Starosta i Wicestarosta Zamojski, Skarbnik Powiatu, Sekretarz 

Powiatu, dyrektorzy i pracownicy wydziałów Starostwa Powiatowego                                    

i jednostek organizacyjnych powiatu oraz zaproszeni goście. 

 

Frekwencja na posiedzeniach komisji w omawianym okresie wyniosła 91,66 %. 

Na 6 odbytych posiedzeń, 4 odbyły się w pełnym składzie, a 2 przy nieobecności 

1 radnego. 

 

 

 

Zamość, dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

 


